
Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №1» с. Дивное  

(МКОУ СОШ №1) 

 

 

  П Р И К А З   
 

18 марта 2024 года      с. Дивное                №  66/1- од  

 
Об утверждении плана основных  

мероприятий по проведению  

в МКОУ СОШ № 1  

Года семьи в 2024 году 

 

В соответствии с планом основных мероприятий по проведению на 

территории Ставропольского края Года семьи в 2024 году, приказом отдела 

образования администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края от 14 марта 2024 года № 184 «Об утверждении плана 

основных мероприятий по проведению в образовательных учреждениях 

Апанасенковского муниципального округа Года семьи в 2024 году», в целях 

популяризации, формирования и сохранения традиционных семейных 

ценностей   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1.  Провести в 2024 году в МКОУ СОШ № 1 мероприятия, посвященные Году 

семьи, с учётом мероприятий Плана отдела образования администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края.  

2. Утвердить План основных мероприятий по проведению в МКОУ СОШ № 1 

Года семьи (далее - План) согласно приложению к настоящему приказу 

(Приложение 1).  

3.Классным руководителям обеспечить участие обучающихся в мероприятиях 

Плана.  

4.Ответственность за подготовку и проведение мероприятий Плана возложить 

на А.С. Кимлач, советника директора школы по воспитанию и взаимодействию 

с детскими общественными объединениями, Л.В. Володарец, педагога – 

организатора, Р.Ю. Чочашвили, старшую вожатую, С.И. Лях, социального 

педагога, В.С. Выблову, педагога - психолога.   

5.Заместителю директора по воспитательной работе С.И. Морозовой 

направлять информацию в отдел образования в срок до 05 числа каждого 

месяца, следующего за отчётным периодом. 

6. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ № 1                                                           Е.С. Виноградняя   

 

 
 

 


		Виноградняя Елена Степановна
	Я являюсь автором этого документа




